contratação  de  duas  profissionais  ASG
(Auxiliar de Serviços Gerais), sob a carga horária semanal de 20h
(vinte horas) cada, para atender a necessidade de manutenção da
limpeza da Câmara Municipal de Janduis/RN

VALOR  TOTAL................:  R$  8.400,00  (oito  mil  e  quatrocentos
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo  ,
Classificação  econômica  3.3.90.36.00  Outros  serv.  de  terceiros
pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.21, no valor de R$ 8.400,00